Управление образования, по делам молодёжи и спорта
 Администрации Сеченовского муниципального района

П Р И К А З

21.01.2021 г.                                                                                                    № 19

О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса
детского рисунка «Мой Нижний Новгород»

В соответствии с   приказом управления образования, по делам молодёжи и
спорта администрации Сеченовского муниципального района  № 285 от 16.11.2020
г. «Об организации и проведении муниципального этапа областного конкурса
детского рисунка «Мой Нижний Новгород»» в рамках празднования 800-летия
Нижнего Новгорода и в целях выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи Сеченовского муниципального района, на основании
решения жюри по итогам конкурса приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров в каждой возрастной группе и в

каждой номинации муниципального этапа (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров в каждой возрастной группе и в каждой

номинации Конкурса грамотами  управления  образования,  по  делам   молодёжи и
спорта.

3. Информационно–методической группе (ответственный Субботкина Е.В.)
оформить и направить конкурсные материалы победителей муниципального этапа
конкурса «Мой Нижний Новгород» для участия в областном этапе конкурса
детского рисунка «Мой Нижний Новгород».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                        Е.И. Мурзакаева

Приложение №1
к приказу управления образования,

по делам молодежи и спорта
от 21.01.20221 г. № 19

Список победителей и призёров муниципального этапа областного конкурса

детского рисунка «Мой Нижний Новгород»

I возрастная группа
Номинация: «Они прославили Нижний Новгород»

1 место -  Снегирев Даниил Владимирович, 10 лет, МБОУ Верхне - Талызинская СШ
Номинация: «Нижегородский Кремль»

1 место - Назарова Ольга Евгеньевна, 10 лет, МБОУ Верхне - Талызинская СШ
1 место - Дмитриева Елизавета Дмитриевна, 9 лет, МБОУ Болтинская ОШ
2 место - Бандурина Василиса Владимировна, 7 лет, МБОУ Сеченовская СШ
3 место - Молев Владислав Сергеевич, 10 лет, МБОУ Болтинская ОШ

Номинация: « Нижегородские рассветы»
2 место - Калашников Никита Витальевич, 8 лет, филиал МБОУ Мурзицкой СШ –
Кочетовская ОШ
3 место - Флегонтова Мария Николаевна, 8 лет, МБОУ Сеченовская СШ

Номинация: «Архитектура Нижнего Новгорода»
1 место - Дуданов Артем Валерьевич, 8 лет, МБОУ Сеченовская СШ
2 место - Дмитриев Артём Николаевич, 9 лет, МБОУ Сеченовская СШ
3 место - Гостева Анна Александровна, 8 лет, МБОУ Сеченовская СШ

II  возрастная группа

Номинация: « На слиянии Оки и Волги»
1 место - Сабирова Кристина Динаровна, 12 лет, филиал МБОУ Болтинская ОШ –
Красновская ОШ

Номинация: «Архитектура Нижнего Новгорода»
1 место – Творогова Надежда Николаевна, 12 лет, филиал МБОУ Болтинская ОШ –
Красновская ОШ
2 место – Саушкина Александра Владимировна, 11 лет, МБОУ Мамлейская ОШ
3 место - Ерофеев Роман Александрович, 13 лет, МБОУ Сеченовская СШ

Номинация: «Нижегородский Кремль»
1 место - Тимофеева Софья Сергеевна, 12 лет, МБОУ Мамлейская ОШ
1 место - Маслова Александра Михайловна, 12 лет, МБОУ Верхне – Талызинская СШ
2 место - Воронина Мария Анатольевна, 12 лет, филиал МБОУ Мурзицкой СШ –
Кочетовская ОШ

Номинация: «Они прославили Нижний Новгород»
2 место - Ерофеев Роман Александрович, 13 лет, МБОУ Сеченовская СШ

Номинация: «Нижний Новгород – город Герой»
2 место - Пятаева Софья Ивановна, 13 лет, МБОУ Сеченовская СШ

III возрастная группа

Номинация: «Они прославили Нижний Новгород»
1 место - Легошина Кристина Михайловна, 15 лет, МБОУ Верхне – Талызинская СШ

Номинация: «Нижегородский Кремль»
3 место - Кузнецова Дарья Александровна, 14 лет, МБОУ Теплостанская ОШ

Номинация: «Архитектура Нижнего Новгорода»
1 место - Кузнецова Полина Сергеевна, 14 лет, МБОУ Мамлейская ОШ
1 место - Михеев Сергей Юрьевич, 16 лет, МБОУ Мурзицкая СШ
2 место - Васильева Ирина Валерьевна, 14 лет, МБОУ Мамлейская ОШ